
Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

BOHORQUEZ FERRANDO, JULIO

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

HERNANDEZ PUYUELO, NEREA

LARE DAVID, ISMAEL

LOPEZ MARTIN, MARIA

PACHECO ORELLANA, MARIA JESUS

SIERRA MANCHON, SILVIA ASUNCION

SILLERO MORENO, LEONOR MARIA

SPARAVENTI, ERICA

VICENTE CERA, ISAIAS

GARCIA CALLEJAS, JOSE DAVID

PEREZ MARTIN, MARINA

CONVOCATORIA CAPITULO VI NOVIEMBRE 2019

13C138/NDI01639 ANEXO III.1

***4326**

***0926**

***0450**

***8405**

***4270**

***9033**

***3898**

***9710**

***3859**

***8127**

***8488**

****7104*

***8820**

***2947**

***7972**

Concurso contrato

Falta Certificación o copia 
del expediente académico 
detallado por asignaturas y 
calificaciones

Falta Certificación o copia 
del expediente académico 
detallado por asignaturas y 
calificaciones

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/8

Total aspirantes admitidos: 13

Total aspirantes excluidos: 2

Los interesados tendrán un plazo de 10 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 11/12/2019

ID. FIRMA angus.uca.es +dfXkriugzJNadyrVEwg9A== PÁGINA 1/11

+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

CONVOCATORIA CAPITULO VI NOVIEMBRE 2019

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 10 de Diciembre de 2019

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/8

 Código Seguro de verificación:+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 11/12/2019

ID. FIRMA angus.uca.es +dfXkriugzJNadyrVEwg9A== PÁGINA 2/11

+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

FERNANDEZ PEREZ, ADRIAN

GOMA JIMENEZ, DANIEL

OJEDA LOPEZ, ADRIAN

GUZMAN BERNAL, SARA ROCIO

CONVOCATORIA CAPITULO VI NOVIEMBRE 2019

11C128/NDI01640 ANEXO 2

***7133**

***7350**

***9549**

***6198**

Concurso contrato

Falta Certificación o copia 
del expediente académico 
detallado por asignaturas y 
calificaciones

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 10 de Diciembre de 2019

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/8

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 10 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 11/12/2019

ID. FIRMA angus.uca.es +dfXkriugzJNadyrVEwg9A== PÁGINA 3/11

+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

ESPINOSA BARRIOS, LUISA

PIGUEIRA DEL REAL, JUDITH

QUINTERO GOMEZ, ROSA MARIA

VALIENTE PALMA, LIDIA DE LOS 
ANGELES

MEDINA ZAMORA, JENNIFER

CONVOCATORIA CAPITULO VI NOVIEMBRE 2019

10C118/NDI01641 ANEXO 3

***0926**

***0450**

***7280**

***7454*

***6594**

***5612**

***1817**

Concurso contrato

No presenta DNI, Pasaporte, 
NIE o documento equivalente 
para los ciudadanos de la 
Union Europea en vigor

Falta Certificación o copia 
del expediente académico 
detallado por asignaturas y 
calificaciones

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 10 de Diciembre de 2019

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/8

Total aspirantes admitidos: 6

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 10 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 11/12/2019

ID. FIRMA angus.uca.es +dfXkriugzJNadyrVEwg9A== PÁGINA 4/11

+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

BLASCO SANTAMARIA, MARIA LUZ

BOHORQUEZ FERRANDO, JULIO

DURAN SORIA, SARA

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

HERNANDEZ PUYUELO, NEREA

HERNANZ TORRIJOS, MARIA

KOURAICHI ,, RAJAE

LUCERO REALES, SILVIA

MARIN RINCON, ADRIAN

MARTINEZ CARRASCOSA, LUIS ANTONIO

PACHECO ORELLANA, MARIA JESUS

SANCHEZ GARCIA, Mª DE LOS REYES

SIERRA MANCHON, SILVIA ASUNCION

SILLERO MORENO, LEONOR MARIA

SPARAVENTI, ERICA

VALENZUELA TORRES, MARIA

VICENTE CERA, ISAIAS

CONVOCATORIA CAPITULO VI NOVIEMBRE 2019

13C129/NDI01642 ANEXO 4

***4326**

***0926**

***0450**

***9245**

***8405**

***8659**

***4270**

***9033**

***6677**

****8257*

***8208**

***7588**

***8883**

***3859**

***3373**

***8127**

***8488**

****7104*

***7874**

***8820**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/8

Total aspirantes admitidos: 20

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 10 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.

Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 11/12/2019

ID. FIRMA angus.uca.es +dfXkriugzJNadyrVEwg9A== PÁGINA 5/11

+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

CONVOCATORIA CAPITULO VI NOVIEMBRE 2019

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 10 de Diciembre de 2019

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/8

 Código Seguro de verificación:+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 11/12/2019

ID. FIRMA angus.uca.es +dfXkriugzJNadyrVEwg9A== PÁGINA 6/11

+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

FERNANDEZ PEREZ, ADRIAN

GALLERO REBOLLO, ENRIQUE

GOMA JIMENEZ, DANIEL

GUZMAN BERNAL, SARA ROCIO

HERNANDEZ PEREZ, MARIANA

NAYA GARCIA, GUILLERMO

FERNANDEZ SAAVEDRA, JUAN PABLO

CONVOCATORIA CAPITULO VI NOVIEMBRE 2019

11C121/NDI01643 ANEXO 5

***7133**

***8734**

***7350**

***6198**

***2055**

***7231**

***6599**

Concurso contrato

No reune los requisitos 
establecidos

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 10 de Diciembre de 2019

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/8

Total aspirantes admitidos: 6

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 10 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.

Des. plaza

Investigador/a Diplomado/a en 
Formación

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 11/12/2019

ID. FIRMA angus.uca.es +dfXkriugzJNadyrVEwg9A== PÁGINA 7/11

+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

DURAN SORIA, SARA

FERNANDEZ MONTESINOS, RAFAEL

LINARES PINEDA, TERESA MARIA

NAVARRO LEON, ALEJANDRA ISABEL

SAUCEDO BARO, MARIA JOSE

VALENZUELA TORRES, MARIA

VICENTE CERA, ISAIAS

CONVOCATORIA CAPITULO VI NOVIEMBRE 2019

04C123/NDI01644 ANEXO 6

***4326**

***0926**

***8659**

***1556**

***4452**

***0707**

***7668**

***7874**

***8820**

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 10 de Diciembre de 2019

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/8

Total aspirantes admitidos: 9

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 10 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.

Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 11/12/2019

ID. FIRMA angus.uca.es +dfXkriugzJNadyrVEwg9A== PÁGINA 8/11

+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

GUTIERREZ GALEANO, LEOPOLDO JESUS

MARTIN MARIN, MARIA CONSOLACION

VELEZ ESTEVEZ, ANTONIO

VICENTE CERA, ISAIAS

ROSA BILBAO, JESUS

CONVOCATORIA CAPITULO VI NOVIEMBRE 2019

11C137/NDI01645 ANEXO 7

***7763**

***0041**

***9720**

***8820**

***9609**

Concurso contrato

No presenta DNI, Pasaporte, 
NIE o documento equivalente 
para los ciudadanos de la 
Union Europea en vigor

Falta Certificación o copia 
del expediente académico 
detallado por asignaturas y 
calificaciones

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 10 de Diciembre de 2019

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/8

Total aspirantes admitidos: 4

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 10 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 11/12/2019

ID. FIRMA angus.uca.es +dfXkriugzJNadyrVEwg9A== PÁGINA 9/11

+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

GARBARINO DE LA ROSA, SILVIA 
MARIA

PIGUEIRAS DEL REAL, JANET

VICENTE CERA, ISAIAS

CONVOCATORIA CAPITULO VI NOVIEMBRE 2019

11C137/NDI01646 ANEXO 8

***2763**

***9919*

***8820**

Concurso contrato

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 10 de Diciembre de 2019

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/8

Total aspirantes admitidos: 3

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 10 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 11/12/2019

ID. FIRMA angus.uca.es +dfXkriugzJNadyrVEwg9A== PÁGINA 10/11

+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

BAUTISTA CHAMIZO, ESTHER

FERNANDEZ PEREZ, IVAN

HERNANDEZ PUYUELO, NEREA

MARIN RINCON, ADRIAN

PACHECO ORELLANA, MARIA JESUS

ROMAN VAZQUEZ, ALEJANDRO

SIERRA MANCHON, SILVIA ASUNCION

SILLERO MORENO, LEONOR MARIA

SOPO LAMBEA, IRIS

VICENTE CERA, ISAIAS

CURCIO, ANDREA CELESTE

CONVOCATORIA CAPITULO VI NOVIEMBRE 2019

13C113/NDI01647 ANEXO 9

***4326**

***0926**

***0450**

***4270**

***9033**

***7588**

***3859**

***4971**

***8127**

***8488**

***9204**

***8820**

****6049*

Concurso contrato

No presenta fotocopia titulo

Vicerrector de Profesorado    

MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO

En Cadiz, 10 de Diciembre de 2019

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2019/D/LD/CCTO/8

Total aspirantes admitidos: 12

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 10 días desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.

Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MANUEL ANTONIO GARCIA SEDEÑO FECHA 11/12/2019

ID. FIRMA angus.uca.es +dfXkriugzJNadyrVEwg9A== PÁGINA 11/11

+dfXkriugzJNadyrVEwg9A==


